
KTÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ UYUM KOMİSYONU İŞ AKIŞ ŞEMASI 

“KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ-KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ-ÇİFT ANADAL-YANDAL” 

 
Başvuruda yapan öğrencilerin evraklarının 

gelmesi 

Belgelerin doğruluğunun kontrolü 

Eksik Belge yok Eksik Belge var 

Öğrencilerin başarı puanlarının ilgili yönergelere 

göre hesaplanması ve tablo oluşturulması 

Başvuru yapılan programda için belirtilen 

öğrenci kontenjan sayısının öğrenilmesi 

Başarı puanlarına göre asil ve yedek 

öğrencilerin belirlenmesi 

Asil öğrencilerin ders uyum çizelgelerinin 

oluşturulması 

Ders eşleştirmeleri yapılması ve muaf tutulan 

derslerin harf notlarının tabloya işlenmesi 

Öğrencinin daha önceki “yükseköğretim 

kurumuna ilişkin bilgiler”, “muaf olduğu toplam 

kredi sayısı” ve “uyumunun yapıldığı sınıf”ın 

içinde yer aldığı özet tablonun hazırlanması. 

Değerlendirmeye alınmaz. 

Ders uyum tablolarında öğrencinin gelmiş olduğu öğretim 
kurumunda almış olduğu dersler ve KTÜ iç mimarlık bölümünde 
bu dersler karşılığında muaf edildiği derslerin uyumunun 
değerlendirilmesi 

Değerlendirme ve eşleştirme yapılırken öğrencinin almış olduğu 
derslerden bölümümüzde muaf sayılabilmesi dikkat edilmesi 
gereken koşullar: 

• Öğrencinin gelmiş olduğu programda almış olduğu derslerin 
bölümümüz ders içerikleri ile örtüşmesi.  

• İçerikleri örtüşen ders AKTS’lerinin bölümümüzde ilgili ders 
AKTS’sine eşit veya fazla olmalı. 

• Öğrencinin gelmiş olduğu programda aldığı birden çok ders 
içeriği bölümümüzde tek bir dersin içeriğine karşılık gelebilir. 
Bu durumda birden çok dersin birleştirilerek bölümümüzde 
hangi dersten muaf edildiği tablolarda belirtilmeli.  

• Öğrencinin gelmiş olduğu öğretim kurumunda almış olduğu 
dersler bölümümüz ders içerikleri ile örtüşüyor fakat AKTS’leri 
örtüşmüyorsa istisnai durumlarda AKTS’lerinin eşitlenmesi 
için dersler birleştirilebilir. 

Muafiyet evraklarının öğrenci işlerine 

gönderilmesi ve transkripte işlenmesi 

“Karadeniz Teknik Üniversitesi Önlisans ve Lisans 
Programları Arasında Uygulanacak Yatay Geçiş Esasları 
Yönergesi”  
“Karadeniz Teknik Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal 
Programları Uygulama Yönergesi” 


